



PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO ARARI
CNPJ: 04.884.482/0001-40



MAPA DE PREÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE MATERIAIS PARA ENXOVAL INFANTIL OBJETIVANDO A DOAÇÃO PARA AUXILIO NATALIDADE, EM ATENDIMENTO AS AÇOES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, PROMOÇÃO E ASSISTENCIA SOCIAL DE CACHOEIRA DO ARARIPA.				SONHO DE MAMÃE CNPJ:17.029.911/0001-44		MENDES SOUSA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA CNPJ:30.445.162/0001-02		LARRISA MODAS COMECIO DE CONFECÇOES EIRELLI CNPJ:40.385.157/0001-05		CONTRATO Nº 2021.01.00-PP/SEMTRAS - PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS.		PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2022 - MUNICÍPIO DE AURORA DO PARÁ.		ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2022 PREDEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ		MÉDIA	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	UNITARIA	TOTAL
1	CUEIRO PARA BEBÊ EM TECIDO FLANELADO E ANTIALERGICO, MEDINDO 0,96CM X 0,80CM, NAS CORES ROSA, AZUL, VERDE BEBÊ, AMARELO CLARO.	UND	150	R\$ 43,90	R\$ 6.585,00	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00	R\$ 10,85	R\$ 1.627,50	R\$ 14,80	R\$ 2.220,00			R\$ 21,18	R\$ 3.177,00	R\$ 23,15	R\$ 3.471,90
2	CONJUNTO DE MALHA CALÇA E CAMISETA PARA RECÉM-NASCIDO (MIJÃOZINHO E PAGÃOZINHO), 100% ALGODÃO NAS CORES ROSA, BRANCA, AZUL, VERDE ÁGUA, AMARELO CLARO	UND	150	R\$ 18,90	R\$ 2.835,00	R\$ 23,00	R\$ 3.450,00	R\$ 3,99	R\$ 598,50	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00			R\$ 9,15	R\$ 1.372,50	R\$ 16,01	R\$ 2.401,20
3	KIT DE SAPATINHOS, LUVAS E TOUCA DE LÃ PARA RECÉM NASCIDOS, ANTIALERGICOS, CORES LISAS, ROSA, AZUL, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO.	KIT	150	R\$ 16,90	R\$ 2.535,00	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00	R\$ 10,50	R\$ 1.575,00	R\$ 15,00	R\$ 2.250,00			R\$ 4,30	R\$ 645,00	R\$ 12,94	R\$ 1.941,00
4	KIT TROCADOR IMPERMEAVEL COM APOIO DE CABEÇA, 75CM X 45CM, CORES ROSA, VERDE, AZUL, AMARELO, BRANCO E VERMELHO.	KIT	150	R\$ 32,00	R\$ 4.800,00	R\$ 38,00	R\$ 5.700,00	R\$ 11,55	R\$ 1.732,50							R\$ 27,18	R\$ 4.077,50
5	BOLSA PARA MAMÃE, MATERIAL SINTÉTICO, RESISTENTE, IMPERMEÁVEL, COM PROTEÇÃO TÉRMICA, COM ALÇAS DE MÃO E TIRACOLO, REMOVIVEL, METAIS CRONADOS COM BOLSO DE ZIPER EXTERNO COM COMPATILHAMENTOS INTERNOS COM DIVISOES DE BOAS OULIDADES, NAS CORES VERDE, AZUL, ROSA, BRANCA, DEMENSÕES ALTURA 25CM, COMP. 37CM X PROF. 17CM	UND	150	R\$ 95,00	R\$ 14.250,00	R\$ 55,00	R\$ 8.250,00	R\$ 26,60	R\$ 3.990,00	R\$ 64,80	R\$ 9.720,00			R\$ 33,97	R\$ 5.095,50	R\$ 55,07	R\$ 8.261,10
6	LECINHO DE BOCA PARA BEBÊ 100% ALGODÃO, BORDADO COM DESENHOS INFANTIS 100% ALGODÃO, MALHA DUPLA, ANTIALERGICO, MEDIDAS APROX. 0,30CM X 0,30CM, PACOTE COM 03 UNIDADES	KIT	150	R\$ 36,90	R\$ 5.535,00	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00	R\$ 6,15	R\$ 922,50	R\$ 11,00	R\$ 1.650,00					R\$ 19,76	R\$ 2.964,38
7	KIT COM 3 TOALHAS DE BANHO TAMANHO: 70CM X 1,08M COR: ROSA, VERDE, AZUL, AMARELO E VERMELHO. TECIDO 100% ALGODÃO.	KIT	150	R\$ 44,90	R\$ 6.735,00	R\$ 60,00	R\$ 9.000,00	R\$ 10,65	R\$ 1.597,50	R\$ 32,00	R\$ 4.800,00			R\$ 9,99	R\$ 1.498,50	R\$ 31,51	R\$ 4.726,20
8	COBERTOR MANTA PARA BEBÊ COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: MACIO E CONFORTAVEL, TECIDO 100% ALGODÃO, NAS MEDIDAS 0,90CM X 1,10CM, ANTIALERGICO, NAS CORES ROSA, BRANCA, AZUL E VERDE BEBÊ, AMARELO CLARO.	UND	150	R\$ 59,80		R\$ 35,00	R\$ 5.250,00			R\$ 47,70	R\$ 7.155,00			R\$ 14,89	R\$ 2.233,50	R\$ 39,35	R\$ 5.902,13
9	FLAUDA EM TECIDO, CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO, 100% ALGODÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE 70CMX70CM, MACIA E ABSORVENTE, PACOTE COM 05 UNIDADES, COR BRANCA	KIT	150	R\$ 39,80	R\$ 5.970,00	R\$ 26,00	R\$ 3.900,00			R\$ 29,00	R\$ 4.350,00			R\$ 11,90	R\$ 1.785,00	R\$ 26,68	R\$ 4.001,25
10	BANHEIRA RESISTENTE, DURÁVEL, ATÓXICA, CAPACIADADE MINIMA PARA 25 LITROS, CONFECCIONADA EM PVC COM AS SEGUINTE MEDIDAS MINIMAS COMPRIMRNTOS 73 CM X LARGURA 47,5CM X ALTURA 25CM, CORES DIVERSAS.	UND	150	R\$ 57,00	R\$ 8.550,00	R\$ 55,00	R\$ 8.250,00	R\$ 16,20	R\$ 2.430,00	R\$ 45,90	R\$ 6.885,00			R\$ 18,90	R\$ 2.835,00	R\$ 38,60	R\$ 5.790,00

11	FRALDA DESCARTÁVEL COM 90 UNIDADES COM LOÇÃO HIPOALERGÊNICA PARA PREVINIR IRRITAÇÕES NA PELE.	PACT	150			R\$ 90,00	R\$ 13.500,00								R\$ 90,00	R\$ 13.500,00
12	SABONETE INFANTIL GLICERINADO, HIPOALERGÊNICO, FRAGRÂNCIA SUAVE, INDICADO PARA BEBÊS DERMATOGICAMENTE TESTADO, 250ML.	UND	150			R\$ 25,00	R\$ 3.750,00			R\$ 15,00	R\$ 2.250,00	R\$ 23,00	R\$ 3.450,00		R\$ 21,00	R\$ 3.150,00
13	POMADA PARA ASSADURA VITAMINAS A E D NA COMPOSIÇÃO.	UND	150			R\$ 65,00	R\$ 9.750,00								R\$ 65,00	R\$ 9.750,00
						R\$ 57.795,00	R\$ 81.000,00			R\$ 14.473,50		R\$ 45.030,00			R\$ 18.642,00	R\$ 69.936,65

VALOR MÉDIO TOTAL: 69.936,65 (Sessenta e Nove Mil, Novecentos e Trinta e Seis Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

CACHOEIRA DO ARARI/ PA 24 DE MARÇO DE 2022

CARLA ELIZÂNGELA ALCÂNTARA FERREIRA
SETOR DE COMPRAS